笹谷
	南矢野目

様式第１号（応募申請書）

応募申請書
令和　　年　　月　　日

福島市長　木幡　浩　様
（共同事業者による応募の場合は、代表者）

所在地
商号又は名称
代表者職氏名
電話番号
FAX番号
  「笹谷及び南矢野目市有地の公募に係る募集要項」に基づき応募したく、下記の書類を添えて申請します。

  応募にあたっては、公募の公告及び当該要項の各条項を熟覧し、これらについて全て承知のうえ、契約等に係る諸規定を遵守いたします。これらに違反するようなことが生じた場合には、直ちに貴市の指示に従い、貴市に損害が発生したときは補償その他一切の責任をとることはもちろん、これらの事柄について貴市に対し一切異議、苦情などは申しません。

記

１　応募市有地　                   笹谷　  ・　　南矢野目            市有地
２　提出書類

（１）笹谷及び南矢野目市有地の公募に係る募集要項に定めた各種書類

（２）その他必要な書類

３　事務担当責任者の連絡先
　　 所　　属
　　 氏　　名（ふりがな）
　　 電話番号
　　 FAX番号
　　 E-mail